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Trøndelag kommunes svar på Høring og offentlig ettersyn av 

forslag til Tiltaksplan for spredt avløp 2021-2027 for Nordre Fosen 
Vannområde 

Kommunene Osen, Åfjord, Indre Fosen og Ørland kommune har gått sammen og laget et 

forslag til en plan 2021-2027 for opprydning i spredt avløp for Nordre Fosen 

Vannområde. 

 

Tiltaksplanen har følgende mål: 

Innen tidsfristen for hver enkelt tiltakssone, og senest i 2033, skal: 

• alle spredte avløpsanlegg som ikke tilfredsstiller dagens rensekrav være utbedret eller 

tilknyttet kommunalt nett. 

• forurensning fra avløp være begrenset så mye at målet om god økologisk tilstand i 

vannforekomstene kan nås 

 

I vannregion Trøndelag er forurensning fra avløp en hovedutfordring. Kommunene er 

gjennom nasjonale føringer for vannforvaltningen pålagt å prioritere avløpstiltak høyt i 

kommende plan-periode. Vi ser derfor svært positivt på at kommunene Osen, Åfjord, 

Indre Fosen og Ørland kommune har gått sammen og laget en plan 2021-2027 for 

opprydning i spredt avløp. 

 

Som forurensningsmyndighet har kommunene ansvar for å overvåke miljøtilstanden i 

vassdrag og sjø, og om nødvendig iverksette miljøtiltak innenfor eget myndighets- og 

virksomhetsområde. Opprydding i private avløpsanlegg er et svært viktig tiltak i denne 

sammenhengen. En slik tiltaksplan er et godt strukturert utgangspunkt, og viktig redskap 

for måloppnåelse i det vannmiljøarbeid som må gjøres. 

 

Dette er en ambisiøs tiltaksplan som krever et godt samarbeid både på tvers av 

kommunegrenser og innad i den enkelte kommune mellom ulike seksjoner. Skal en 

lykkes må innbyggerne informeres, motiveres og aktiviseres, og de nødvendige 

stillingsressurser må på plass i de respektive kommuner. 

 

Vi ønsker at kommunene i Nordre Fosen vannområdet skal lykkes i å få forslaget 

godkjent, implementert og gjennomført på en god måte til beste for innbyggerne og 

vannmiljøet i området. 

 

Med vennlig hilsen 
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